In nomine ſanete et indiuidue Trinitatis. Con-
racdus diuina fauente Clementia Romanorum Rex
ſecundus. Quia honor regis iudicium diligit, iuſti-
tiae promotionem vtique negligere non decet ete.
Vnde ceunctis Chriſti nolſtrisque ſidelibus tam praeſen-
tihus quam futuris notum eſſe volumus, qualiter Siz.
zo Comes Reverenhure una cum Conjuge ſua Giſela,
annuentibus filiis fuit Heinrico et Gunthero in mon-

te Saneti Georgii in loco)videlicet horroris et yaſtas

ſolitudinis coenobium conſtruxit, ibique monaſticae
religionis amatores fideles Chriſti, ſecundum ordi-
nem Ciſtercienſium, ſuh primi Abbatis Eberhardi ao
ſuceeſſorum eius imperio conſtituit, et in quantum

J potuit:.

potuit, iclem toenobium propriis ſumtibus ac prae-
diis acd ſuftentacionem fidelium inibi Deo famulan-

tium, rationabiliter dotauit. Hinc ete. locum ipſum
iure perpetuo mancipamus et praedia ac ſilvam cum
terminis ſubtus notatis absque alicuius contradictio-
ne addicimus, Howerith cum terminis ſuis Hiræbere
verſus orientem, vsque Sconouue verſus ſeptentrio-
nem, vsque Sundere verſus meridiem, ĩluoſos duos
montes ad ſe pertinentes habens verſus oceidentem,
item Aſolveroch cum omnibus pertinenciis ſuis cam-
pis, pratis, cum tota ſilua Loubu dicta, ſeilicet a
porta cimeterii villae, quae dicitur Altenbere, per
viam quae ducit ad fluuium Linod ud ſiniſtram. Dein-
de per aſcenſum eiusdem fluminis verſus occiden-
tem, ad callem qui ducit ad arborem Ahorn, inde
ad plateam, de plateaivsque Eberhardes. bruggem,
deinde vsque Villeneresdore, deinde Frunkenſtit,
inde vsque Kaldensladen, inde vsque Smaleivagze-
re, de quo vsque ad plateani, quae ducit Heſelen-
æelt vsque in Korenbaeh, vsque ad fluuium Apphil-
ſte. Dedpphilſte per delcenſum vsque Swenehilde-
kurt, inde ad riuum Hagenbach. Inde verſus orien-
tem per callem qui dueit Rekkers eum toto fundo
Hophgarde. Inde acd plateam, per aſcenſum pla-
teae vsque Hagen, per aſcenſum riuuli usque Ia-
nungesbruggen. Inde vsque ad praefatam portam
cimiterii villae Aldenbere. Herrinkhoff queque
praedium, cum pertinenciis, dimidium. Hae ſunt
qutem pertinenciae, Gogbere dimidium, Sacvenfelt,
Vitæenrod dimidium. Herde quoque cum omnibus,
quae ad ipſum pertinent. Quanclo autem praeſentis
temporis generatio praua et peruerſa eſt, quieti

praë.
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praefatae eccleſiae proſpicimus ete. Huic autem rei
teſtes iclloneus adhibuimus. Fridericus Magdebur-
tzenſis Epiſcopus, Embricho Wirceburgenſ. Epiſc.,
Buceo Wormac. Epiſc., Sigefridus Spirenſis Epiſc.
Egilbertus Babenberg. Epiſc., Fridericus Dux Suevo-
rum et Alſatiae, Marchio Conradus. Marchio Adel-
bertus, Tiepoldus Marchio, Sizco Comes, Erneſtus
comes et frater eius comes Lampertus, comes Emi-
cho de Liningen, Comes Gerhardus de Werthheim,
Comes lViggerus et frater eius comes Godefridus,
comes Emicho et frater eius Conradus de Kirchberc,
Marquardus de Grumpach et alii multi.